
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 8/61/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie z
dnia 25.02.2003 r.

w sprawie: dofinansowania wyjazdu 5 zawodników OSS "SAMURAJ" z Mikołajek na turnieje walk ALL STYLE KARATE.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5.06.1998r. o samorządzie powiatowym

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1. Z uwagi na brak środków finansowych w budżecie powiatu na 2003 rok oraz to, iż w/w impreza nie była planowana w
kalendarzu imprez organizowanych w 2003 roku, Zarząd Powiatu wyraził negatywne stanowisko w sprawie dofinansowania
wyjazdu 5 zawodników OSS "SAMURAJ" z Mikołajek na turnieje walk ALL STYLE KARATE ,które odbędą się w Holandii
(15.03.2003r.) i w Niemczech (30.03.2003r.).

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Uchwałę przekazano:

Do realizacji: Skarbnik Powiatu

Do wiadomości: Sekretarz Powiatu, Wydział Oświaty

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 8/61/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 25.02.2003 r. (PDF, 21 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/II-kadencja/uchwalaZP8612003.pdf

